

# **Per Davidoff Holding A/S**

Lille Mussevej 2, 4880 Nysted

CVR-nr. 25 02 08 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Per Davidoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Davidoff Holding A/S Lille Mussevej 2 4880 Nysted
	CVR-nr.: 25 02 08 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Davidoff Mads Jørgen Davidoff Birgit Davidoff, Formand
<b>Direktion</b>	Per Davidoff
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Davidoff Maskinfabrik A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.135.387 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.136.438 kr. mod -8.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.135.387</b>	<b>-7.501</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.135.387</b>	<b>-7.501</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-1.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.136.438</b>	<b>-8.505</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.136.438</b>	<b>-8.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.136.438	-8.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.136.438</b>	<b>-8.505</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.134.761</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.134.761</u>
Likvide beholdninger	<u>1.470</u>	<u>5.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.470</u></b>	<b><u>1.139.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470</u></b>	<b><u>1.139.982</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-529.672	606.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.672</b>	<b>1.106.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	31.142	33.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.142	33.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.142</b>	<b>33.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470</b>	<b>1.139.982</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.051</u>	<u>1.013</u>
	<u><b>1.051</b></u>	<u><b>1.013</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	606.766	615.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.136.438</u>	<u>-8.505</u>
	<u><b>-529.672</b></u>	<u><b>606.766</b></u>

## **5. Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23.775 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.